
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Parkoviště na ul. Jubilejní u ZŠ - zpracování projektové dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000046“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 28.03.2024
07:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. C2pecap s.r.o.

Mariánské
náměstí 14
73991
Jablunkov

04965302
27.03.2024
06:23

2.
Ing. Michal
Doležel

Vlkova 473/29
77900 Olomouc

09667491
27.03.2024
09:08

3. ARTENDR s.r.o.
Nádražní 67 67
28151 Velký
Osek

24190853
27.03.2024
15:00

4. F.E.D. s.r.o.

Velký Ořechov
177
76307 Velký
Ořechov

03994601
27.03.2024
15:34

Informace o postupu při otevírání nabídek

1 /2



Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. C2pecap s.r.o. 328 878,00 Kč

2. Ing. Michal Doležel 208 000,00 Kč

3. ARTENDR s.r.o. 340 000,00 Kč

4. F.E.D. s.r.o. 344 000,00 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Ing. Kateřina Janečková

Daniela Koričanská

V Novém Jičíně dne 28.03.2024

Kateřina Janečková, v.r.

2 /2


